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Olimp Collaregen 400g

Cena 97,00 zł

Dostępność dostępny

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Collaregen to preparat, który w każdej porcji zawiera farmaceutycznej czystości hydrolizat kolagenu w ilości 10
gramów w dziennej porcji oraz składniki uzupełniające: mangan (chelat aminokwasowy Albion), mikrokapsułkowana woskami
roślinnymu witamina C (PureWay-C) oraz miedź (chelat aminokwasowy Albion).
Tak skomponowany preparat pozwala wspierać regenerację aparatu ruchu, ale także zapobiegać dalszym uszkodzeniom jego
poszczególnych elementów, przede wszystkim chrząstki stawowej, ścięgien oraz mięśni. Collaregen pozwala na szybszą
regenerację tych elementów aparatu ruchu i przeciwdziałanie ewentualnym dysfunkcjom, które mogą grozić wykluczeniem z
treningu lub zaważyć na przerwaniu kariery sportowej. Olimp Collaregen zawiera połączenie składników, którego ogromnym
atutem jest synergizm działania, każda z użytych substancji aktywnych wykazuje właściwości udowodnione szeregiem badań
naukowych pod kątem ich skuteczności w kierunku naprawy stawów, ścięgien.

Spożywanie wysokiej jakości kolagenu w porcji jaką dostarcza produkt (10 gramów/dzienna porcja) redukuje odczucie bólu u
osób z osteoporozą stawu kolanowego i biodrowego. Kolejną zaletą kolagenu jest hamowanie procesów rozpadu chrząstki
stawowej. Badania dowiodły, że spożywanie przez okres 24 tygodniu 10 gramów wysokiej jakości kolagenu wyraźnie naprawia
kondycję stawów oraz redukuje ból u osób uprawiających sporty wytrzymałościowe, biegi itd.

Mangan zawarty w preparacie (doskonale przyswajalna forma - chelat aminokwasowy Albion) uzupełnia niedobory tego
składnika w chrząstce stawowej. To właśnie w chrząstce stawowej znajduje się najwięcej tego pierwiastka, co ma ścisły
związek jego pozytywnego wpływu na budowę i właściwe funkcjonowanie stawów. Mangan posiada zdolność adherencji
komórek mezenchymatycznych, wspierając w ten sposób syntezę macierzy chrząstki stawowej na wczesnych etapach.
Miedź (także chelat aminokwasowy Albion) pełni funkcję korzystnego regulatora wszelkich procesów związanych z
wytwarzaniem kolagenu przez komórki chrzęstne.
Witamina C zapobiega morfologicznym jak i biochemicznym, niekorzystnym zmianom, które prowadzą do rozpadu komórek
chrzęstnych, co ma miejsce przede wszystkim w przypadku dużych obciążeń mechanicznych, co szczególnie
charakterystyczne u osób trenujących sport. Zachowanie wysokiego poziomu witaminy C wpływa pozytywnie na sprawność
funkcjonalną chrzęstnej tkanki stawowej. PureWay-C to witamina w najlepszej formie, o najwyższej biodostępności, która
została poprawiona przez woski roślinne.

Powyższe składniki Olimp Collaregen to zestaw substancji aktywnych, z których każda z osobna jest niezbędna do
utrzymania właściwych funkcji aparatu ruchu, a połączone w jednym produkcie wykazują działanie synergistyczne, nasilając
wzajemnie swoją skuteczność. Włączając do codziennej suplementacji Collaregen dodatkowo mamy pewność, że ewentualny
deficyt w diecie tych istotnych składników nie wystąpi. Jest to doskonały preparat na stawy, polecany profesjonalnym
sportowcom, amatorom, osobom aktywnym jak i osobom w podeszłym wieku.

Składniki aktywne w 1 porcji / 2 porcjach:
Kolagen - 5 g / 10 g
Witamina C (PureWay-C) - 40 mg / 80 mg
Chelat aminokwasowy manganu Albion - 1.9 g / 3.8 g
w tym: mangan - 0.3 mg / 0.6 mg
Chelat aminokwasowy miedzi Albion - 1.5 mg / 3 mg
w tym: miedź - 150 μg / 300 μg
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Zalecane dawkowanie: Spożywać od 1 do 2 porcji dziennie. Pojedynczą porcję (5 gramów = ½ miarki lub 1 łyżka stołowa)
rozpuścić w 100 ml wody. Profilaktycznie spożywać 1 porcję między posiłkami. W przypadku problemów, bólów oraz dużych
obciążeń dla aparatu ruchu, stawów, ścięgien stosować 2 porcje po 5 gramów pomiędzy posiłkami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: cytryna
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